
 

 

 

Republika e Kosovës                                           Komuna e Vitisë 

Republika Kosova                                      Opstina Vitina 

Republic of Kosovo                                      Municipality of  Viti/na 

 
Duke u bazuar në vendimin e kuvendit komunal me numër të protokollit: 01-110/05-988 të datës: 28.07.2023  

për shpalljen në konsultim publik të draft rregulloren për taksa, ngarkesa dhe gjoba për vitin 2024, Zyra për 

Informim Publik dhe Marrëdhënie me Publikun në bashkëpunim me Sekretarin e Kuvendit Komunal  

shpallë këtë:  

 

NJOFTIM PUBLIK LIDHUR ME KONSULTIMIN PUBLIK  

TË DRAFT RREGULLORËS  PËR TAKSA, NGARKESA DHE GJOBA PËR 

VITIN 2024 

 

 

Kjo draft rregullore, do të mbetet në diskutim publik deri me datën: 02.09.2024. Ndërkaq 

propozimet, sugjerimet për plotësim dhe ndryshim mund të paraqitën në ditën e mbajtës së 

debatit publik (04.09.2024) në ora 10:00h në sallën e Kuvendit Komunal të Vitisë apo edhe me 

shkrim në email adresën: shefki.aliu@rks-gov.net ose edhe në formë fizike në Objektin e vjetër 

të administratës komunale kati II-të, Zyra për Buxhet dhe Financa nr.31.  

Draft rregullorja  për Taksa, Ngarkesa dhe Gjoba për vitin 2024, është i publikuar në  platformën 

e konsultimeve publike në këtë vegëz: DRAFT RREGULLORËS PËR TAKSA, NGARKESA DHE GJOBA PËR 

VITIN 2024 (rks-gov.net) 

 

Ju mirëpresim... 

Zyra për Informim Publik dhe Marrëdhënie me Publikun-Viti  

https://konsultimet.rks-gov.net/viewConsult.php?ConsultationID=42000&fbclid=IwAR1d-nW6htYNCHJSG96do6zXGv2bWZkUzv2vE0-6kzSIWL2ly8y7ON8QyRo
https://konsultimet.rks-gov.net/viewConsult.php?ConsultationID=42000&fbclid=IwAR1d-nW6htYNCHJSG96do6zXGv2bWZkUzv2vE0-6kzSIWL2ly8y7ON8QyRo

